鹿知障協発第４８号

令和４年９月３０日

各施設長・事業所管理者様

鹿児島県知的障害者福祉協会

さくらじま知的障害児者生活サポート協会

会 長  水 流  純 大

《公印省略》

「WAQ×WAQ SQUARE 2022」の開催及び出店希望調査について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本会事業の推進につきましては、格別のご尽力を賜り深謝申し上げます。

さて、「WAQ×WAQ SQUARE」として昨年より会場及び名称を変更し「福祉にこだわらな

い新しい魅せ方」で誰もが参加できるイベントとして新たに生まれ変わりました。

お陰様で、たくさんの皆様から、高評価をいただきました。これもひとえに、ご協力いただきま

した各施設・事業所の皆様のご協力の賜物と感謝申し上げます。

今年度も、会場の山形屋さん及びサザンウインドロータリークラブさんの協力を頂き、「新型コ

ロナウイルス」感染防止に十分に配慮し開催いたします。

つきましては、出店をご検討の上、希望施設・事業所の方は、別紙「出店調査票」に出店商品名・

機材等についてご記入の上、１０月１７日（月）までに事務局までお知らせ下さい。

また、今回は施設利用者様にも役割を担っていただくことを検討しています。説明会の際、あら

ためてご説明いたします。

なお、出店希望施設におかれましては、下記の通り打合会を開催いたします。出欠につきまして

もご回答いただきますようお願いいたします。

記

   ※WAQ×WAQ SQUARE 2022

・開催期間  令和４年１１月２６日（土）～２７日（日）２日間

          搬入   １１月２５日（金）午後から

          搬出   １１月２７日（日）終了後

営業時間 10:30～17:00

・開催場所  天文館ベルク広場（山形屋 2号館ロッテリア向かい側）

          株式会社山形屋 企画課 鹿児島市金生町３－１

                           TEL099-227-6327

   ・募 集 数  １５店舗（先着順）

・出 店 料  １店舗 3,000円

※出店施設説明会（オンラインでの参加も可能です）

・日時  令和４年１０月２１日（金）13:30～15:30

・会場  鹿児島サンロイヤルホテル 3階

・その他 オンライン参加施設には、ご記入のマールアドレスに ID・パスコード・資料を

お知らせいたします。

※この件についてのお問い合わせ先

鹿児島県知的障害者福祉協会事務局・朝田  TEL099-256-6796/6789

鹿児島県知的障害者福祉協会事務局行き・FAX099-250-9358

令和４年   月   日

鹿児島県知的障害者福祉協会

さくらじま知的障害児者生活サポート協会

会 長  水 流  純 大  様

施設名

担当者

連絡先

「WAQ×WAQ SQUARE 2022」出店希望調査票

１．販売予定商品名（商品名をご記入ください。）

  １

  ２

  ３

  ４

  ５

２．必要機材について

 ・売台（高さ 75㎝×幅 150㎝×奥行 70㎝）

  （  1台   2台  ） どちらかに○印をおつけください。

・冷凍庫

 ・冷蔵庫

その他電気機器があればご記入ください。

（               ）
３．説明会出席について

参加方法
・会場    ・オンライン（メールアドレスをご記入ください。）

         《                         》

参加者氏名

※提出期限  令和４年１０月１７日（月）   期日厳守